
ZARZĄDZENIE NR 0050.2297.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2297.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06.05.2024 r.- zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 317 543 931,14 293 989 152,93 250 142 365,67 214 062 135,00 36 080 230,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 554 778,21 23 554 778,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 543 931,14 293 989 152,93 250 142 365,67 214 062 135,00 36 080 230,67 36 908 492,00 256 603,00 6 681 692,26 0,00 0,00 23 554 778,21 23 554 778,21 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 43 764 787,00 43 719 872,00 27 496 827,00 23 774 554,00 3 722 273,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 44 915,00 44 915,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 766 339,00 43 719 872,00 27 496 827,00 23 774 554,00 3 722 273,00 16 191 234,00 31 811,00 0,00 0,00 0,00 46 467,00 46 467,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 003 456,00 29 975 185,00 28 002 310,00 25 389 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 28 271,00 28 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 001 904,00 29 975 185,00 28 002 310,00 25 389 551,00 2 612 759,00 1 954 412,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 26 719,00 26 719,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 847 636 219,98 688 103 056,20 520 202 345,66 336 317 373,08 183 884 972,58 89 721 937,88 50 452 336,96 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 533 163,78 120 033 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 636 219,98 688 103 056,20 520 202 345,66 336 317 373,08 183 884 972,58 89 721 937,88 50 452 336,96 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 533 163,78 120 033 163,78 2 863 773,09 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu 

Licea ogólnokształcące

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  0050.2297.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
06.05.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu miasta wg zadań inwestycyjnych

Rozdział Zmiana

0,00

80104 1 552,00

1 552,00

80120 -1 552,00

1 552,00

-1 552,00

Razem: 0,00

-1 552,00


